2023 年８月 10 日

各 位

                  上場会社名    株式会社クイック

                  代表者         代表取締役会長      和納 勉

                           （コード番号：4318 東証プライム市場）

          問合せ先責任者    取締役執行役員海外＆未来事業戦略室長

                                        横田 勇夫

                           （TEL：03-5573-9051）

QUICK USA,Inc.によるジョージア州アトランタへの新拠点開設のお知らせ

当社連結子会社である、QUICK USA,Inc.（本社 米国・ニューヨーク 代表取締役社長 山田 幸生、

以下「クイックUSA」）は、2023年９月１日付にて、ジョージア州アトランタ（以下、「アトランタ」）

に新拠点を開設することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新拠点開設の目的

当社はグループビジョンである「世界の人事部®」構想の実現に向け、米国、英国、中国、ベト

ナム、タイ、メキシコ、オランダの海外７カ国において、主に現地日系企業を対象とした人材サー

ビスを展開しております。米国で事業を展開するクイック USA は、ニューヨーク、ロサンゼルス、

ダラス、シカゴ、オレンジカウンティ（2023 年８月１日付にて、アーバインより移転）の米国内

５拠点において、現地日系企業への人材紹介及び人材派遣等を手掛けておりますが、この度、第６

の拠点としてアトランタにオフィスを開設いたします。

新たにオフィスを開設するアトランタは、世界有数の乗客数及び離発着数を誇るアトランタ国際

空港に加え、鉄道や高速道路等の交通インフラの良さを背景に、自動車関連企業をはじめとする製

造業、物流、金融、IT 関連の企業等が集積しております。さらに、アトランタ国際空港へは日本

からの直行便が就航しており、アクセス面からも日系企業が進出しやすい環境であることから、日

系企業を対象とした人材サービスを展開する同社にとって魅力的なマーケットと言えます。

今後は、今回新たに進出するアトランタに加え、既に米国内に拠点を構えるニューヨーク、ロサ

ンゼルス、ダラス、シカゴ、オレンジカウンティ、さらにメキシコで事業を展開する QUICK GLOBAL

MEXICO,S.A. DE C.V.を結ぶ、北中米でのネットワークを活かし、現地日系企業の人材ニーズへの

対応力をさらに高めていくことで、さらなる事業規模の拡大を目指してまいります。

２. 新拠点の所在地及び連絡先

所在地 ： 303 Perimeter Center N Ste. 300, Atlanta, GA 30346

連絡先 ： Phone 404-706-5266

以 上